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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
tørvarelager.
Der nedlægges forbud mod markedsføring og produktion i
virksomhedens tørvarelager. Forbuddet træder i kraft straks.
Skriftligt forbud er fremsendt.
Følgende er konstateret: I virksomhedens tørvarelager ses der
flere levende og døde dyr af insekt-lignende karakter, end der
blev konstateret ved forrige kontrolbesøg. Ved kontrolbesøget
dags dato ses der levende og døde dyr af insekt-lignende
karakter i tom beholder ved siden af melet, der ses mere end
40 dyr af insekt ligende karakter. Der ses levende dyr af
insektlignende karakter på bordet og levende og døde dyr af
insekt-lignende karakter i sesamfrø, havregryn, grødris,
mandler og bulgur.
Forbuddet er gældende straks og indtil Fødevarestyrelsen ved
kontrolbesøg i virksomheden har ophævet forbuddet.
Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil stille
betingelser for ophævelse af forbud.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi går igang
med det samme.
Vejledt konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse,
destruktion af muligt kontaminerede fødevarer samt rengøring
og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr,
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fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Der er tager billeder og video af forholdene.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Isterningemaskinen fremstår ren på indersiden og ved lameller.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af smileymærke med smileysymbol. Bødeforelæg
fremsendt på 2.000 kr.
Følgende er konstateret: Seneste smileymærke fra kontrolbesøg den 09.11.2023 som har kontrolresultat 2 er
ikke ophængt ved indgangspartiet. I stedet hænger smileymærke fra kontrolbesøg den 17.08.2023 med CVR
nummer som tilhører tidligere ejer, som har kontrolresultat 1.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


